SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Nghĩa Hành, ngày 10 tháng 8 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: - Quý vị đại biểu, quý vị khách mời;

- Quý thầy cô giáo, cán bộ, nhân viên nhà trường qua các thế hệ;

- Quý cựu học sinh trường THPT số 1 Nghĩa Hành;

- Toàn thể quý phụ huynh và các em học sinh thân mến!

Lời đầu tiên, Lãnh đạo nhà trường và Ban Tổ chức Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập

Trường THPT số 1 Nghĩa Hành xin gửi đến quý vị lời cảm ơn chân thành và sâu sắc nhất.

Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường, diễn ra vào ngày 10 tháng 8 năm 2025, đã thành

công tốt đẹp. Chúng tôi vô cùng xúc động và vinh dự khi được đón tiếp đông đảo quý vị đại

biểu, quý vị khách quý, quý thầy cô giáo qua các thời kỳ, quý vị phụ huynh cùng hàng ngàn

cựu học sinh từ khắp mọi miền đất nước trở về tham dự lễ. Sự hiện diện của quý vị là nguồn

động viên vô cùng to lớn, góp phần làm nên thành công rực rỡ của buổi lễ.

Trong thành công chung ấy, nhà trường đặc biệt trân trọng và ghi nhận những đóng góp

quý báu của các thế hệ thầy cô giáo, của cựu học sinh trong công tác chuẩn bị và tổ chức lễ.

Sự trở về của quý thầy, cô và các anh, chị cựu học sinh không chỉ là niềm vui lớn, mà còn là

nguồn động viên vô cùng to lớn đối với thầy và trò nhà trường.

Chúng tôi vô cùng trân trọng và cảm ơn những đóng góp về tinh thần và vật chất,

những tấm lòng vàng, những sự sẻ chia và tình cảm sâu nặng mà các thế hệ thầy cô giáo, cựu

học sinh đã dành cho mái trường xưa. Đây là minh chứng rõ nét cho truyền thống tốt đẹp

“Uống nước nhớ nguồn” của các thế hệ học sinh Trường THPT số 1 Nghĩa Hành.

Để có được một Lễ kỷ niệm 50 năm thành lập trường thành công rực rỡ, trang trọng và

đầy cảm xúc, không thể không kể đến những nỗ lực và đóng góp không ngừng nghỉ của tập

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và toàn thể các em học sinh đang công tác và học tập tại

trường. Lãnh đạo nhà trường xin gửi lời cảm ơn sâu sắc đến từng cá nhân đã dốc hết tâm

huyết, thời gian và công sức để chuẩn bị, tập luyện và thực hiện các công việc lớn nhỏ. Sự

tận tụy, tinh thần trách nhiệm cao và sự phối hợp nhịp nhàng đã cùng nhau tạo nên một buổi

lễ vô cùng ý nghĩa, để lại ấn tượng sâu đậm trong lòng tất cả các vị khách quý.

Một lần nữa, Trường THPT số 1 Nghĩa Hành xin kính chúc quý vị dồi dào sức khỏe,

hạnh phúc và thành công. Chúng tôi mong muốn tiếp tục nhận được sự quan tâm, ủng hộ của

quý vị để nhà trường ngày càng phát triển, xứng đáng với niềm tin của xã hội và trở thành

một địa chỉ giáo dục uy tín, chất lượng.

Kính chúc quý vị cùng gia đình luôn mạnh khỏe, hạnh phúc và thành công trong cuộc

sống.

Xin trân trọng cảm ơn!